



# Das DeutschlandTicket! İklim için. Senin için. Herkes için.



## DeutschlandTicket nedir ve bununla ne yapabilirim?

DeutschlandTicket, otobüsler ve trenler için aylık iptal edilebilen bir abonelik biletidir ve aylık 49 EUR başlangıç fiyatıyla elde edilebilir. Bilet ayın 1. gününden itibaren geçerlidir. Bilet ile tüm ay boyunca, günün her saatinde Almanya'nın tamamında seyahat edebilirsiniz. Bu, çevre dostu "Almanya çapında bölgesel taşımacılık için sabit ücret"tir.

## DeutschlandTicket ile hangi ulaşım aracını kullanabilirim?

DeutschlandTicket ülke çapında tüm hatlarda ve tüm yerel ulaşım aracı şirketlerinde geçerlidir. Bilet ile tüm yerel ulaşım araçları yani tüm otobüs, tramvay, şehir içi tren ve metro ile S-Bahn trenleri, bölgesel trenleri ve 2. sınıf bölgesel ekspres trenleri kullanabilirsiniz. Bilet, uzun mesafeli ulaşım (örn. ICE, IC, EC) veya FlixTrain gibi özel taşıtlar için geçerli değildir.

## DeutschlandTicket'in fiyatı ne kadardır ve ne kadar süreyle geçerlidir?

Bilet ücreti aylık 49 Euro'dur. Bilet, aboneliği başlattığınız ayın ilk gününden itibaren geçerlidir. Abonelik terimi sizi ürkütmesin, çünkü bilet aylık olarak iptal edilebilir. İhtiyacınız kalmadığında, DeutschlandTicket, ay sonunda ayın 10'una kadar ücretsiz olarak iptal edilebilir. İptal etmediğiniz takdirde, aylık olarak uzatılır ve faturalandırılır. **Örneğin:** Eylül ayından itibaren DeutschlandTicket'i artık kullanmak istemiyorsanız, 10 Ağustos'a kadar satın aldığınız ulaşım şirketinden veya uygulamadan iptal düğmesine tıklayarak iptal ediniz.

## DeutschlandTicket'i nereden alabilirim?

DeutschlandTicket'i akıllı telefon uygulamasıyla dijital bir varyant olarak veya ulaşım şirketinin müşteri hizmetlerinden çipli kart olarak satın alabilirsiniz. Sürücüden veya bilet makinesinden alınamaz.

## DeutschlandTicket benim için avantajlı mı?

VRR'de, NRW'de ve hatta ülke çapında otobüs ve trenle seyahat ediyorsanız DeutschlandTicket sizin için avantajlıdır. Diğer VRR abonelik biletlerine veya A, B, C ve D fiyat seviyelerindeki aylık biletlere göre daha uygundur. İşe gidip geliyorsanız, çok seyahat ediyorsanız ve her şeyden önce uzun mesafeleri otobüs veya trenle gidiyorsanız sizin için özellikle uygundur. Çift olarak seyahat ediyorsanız, bisikletinizi sıkça yanınıza almak istiyorsanız veya 1. sınıfta seyahat etmek istiyorsanız, diğer abonelik biletlerimizden biri avantajlı olabilir. Bunlar halihazırda bazı ek hizmetleri içermektedir. Bununla ilgili bilgileri [vrr.de](http://vrr.de) adresinde bulabilirsiniz.



## **Bir abonelik biletim var ve DeutschlandTicket'e sahip olmak istiyorum. Ne yapmalıyım?**

Bir Ticket1000, Ticket2000, BärenTicket veya YoungTicketPLUS'a sahipseniz ve DeutschlandTicket'e geçmek istiyorsanız, herhangi bir şey yapmanıza gerek yoktur. VRR'deki ulaşım şirketiniz veya satış hizmeti sağlayıcınız, DeutschlandTicket'e kolayca nasıl geçebileceğiniz konusunda sizi hemen bilgilendirecektir. Ancak, mevcut aboneliğinize de devam edebilirsiniz. Mevcut Aboticket'inizde yer alan yanınıza alma düzenlemeleri, DeutschlandTicket'e geçerken devredilemez.

## **DeutschlandTicket'i ödünç verebilir miyim?**

Hayır, uygulama veya çipli kart olarak DeutschlandTicket kişiseldir ve başkasına verilemez. Biletle sadece siz seyahat edebilirsiniz. Fotoğraflı bir kimlik belgesi her zaman yanınızda olmalıdır.

## **DeutschlandTicket'imle bisikletimi ücretsiz olarak yanıma alabilir miyim?**

DeutschlandTicket, yanınıza bisiklet almayı içermemektedir. Düzenli olarak yanınıza bisiklet almak istiyorsanız, VRR bölgesi için ayda ek 29 Euro karşılığında yeni aylık bisiklet biletini veya bisiklet abonelik biletini satın alabilirsiniz. Bu, DeutschlandTicket veya başka bir abonelik bileti ile bağlantılı olarak geçerlidir. Yanınıza sadece zaman zaman bisiklet almak istiyorsanız 24 saat geçerli olan VRR FahrradTicket yeterli olmaktadır.

## **DeutschlandTicket'imle başka bir kişi benimle ücretsiz seyahat edebilir mi?**

DeutschlandTicket, hiçbir kişiyi yanınıza almayı içermez. Refakatinizdeki altı yaşından küçükleri ücretsiz olarak yanınızda götürebilirsiniz, çünkü çocukların sadece altı yaşından itibaren kendi biletlerinin olması gerekmektedir.

## **DeutschlandTicket'imle bir köpeği ücretsiz olarak yanıma alabilir miyim?**

Yanınıza köpek almak DeutschlandTicket'e dahil değildir, ancak NRW'de köpekleri ücretsiz olarak yanınıza alabildiğiniz temel NRW Taşıma Koşulları düzenlemeleri geçerliliğini korumaktadır. Önemli ön koşul, emniyet ve işletim düzeninin tehlikeye atılmaması ve diğer yolcuların rahatsız edilmemesidir.

## **DeutschlandTicket ile 1. sınıfta da seyahat edebilir miyim?**

VRR, 1. sınıf kullanımı için, 1. sınıf aylık bileti ve 1. sınıf abonelik biletini sağlamaktadır. VRR'deki yerel trenlerde 1. sınıfın kullanılması mümkün olmaktadır. Bu, DeutschlandTicket veya başka bir abonelik bileti ile bağlantılı olarak geçerlidir.

## **Kontrol edilirse ne olur?**

Uygulamadan QR kodunu veya çipli kartınızı ve fotoğraflı kimliğinizi gösteriniz.

## **DeutschlandTicket için mobilite garantisi geçerli mi?**

Otobüs veya tren, hareket durağında 20 dakika veya daha fazla rötar yaparsa, IC, EC veya ICE ile ya da taksi veya Sharing sistemiyle doğrudan asıl varış noktanıza gidebilirsiniz. Bir taksi veya Sharing sistemi kullanıldığında, masraflar orantılı olarak, gündüzleri kişi başı 30 Euro'ya kadar ve geceleri ise 20:00 ile 05:00 saatleri arasında 60 Euro'ya kadar geri ödenmektedir.

Mevcut bilgiler [www.vrr.de](http://www.vrr.de) adresinde bulunabilir.